令和７年１月７日

上田市公共交通活性化協議会

会長 佐藤 安則 様

長野県佐久市野沢 20番地

千曲バス株式会社 代表取締役 髙野 公秀

荻窪バイパスの開通に伴う一部路線の廃止及び新設について

標記につき、下記のとおり一部路線の廃止及び新設を行いたく、協議をお願いいたします。

記

１ 議     案   荻窪バイパスの開通に伴う一部路線の廃止及び新設について

２ 運 行 経 路    別紙参照

３ 新設する路線   （１）起 点 長野県上田市東内 3021-4番地先

終 点 長野県上田市東内 3162番地先

粁 程 0.15㎞

幅 員 6.5ｍ

（２）起 点 長野県上田市東内 4131-3番地先

終 点 長野県上田市東内 4153-3番地先

粁 程 0.2㎞

幅 員 6.5ｍ

４ 廃止する路線   （１）起 点 長野県上田市東内 3021-4番地先

終 点 長野県上田市東内 3162番地先

粁 程 0.10㎞

幅 員 6.0ｍ～6.5ｍ

（２）起 点 長野県上田市東内 4131-3番地先

終 点 長野県上田市東内 4153-3番地先

粁 程 0.15㎞

幅 員 6.0ｍ～6.5ｍ

５ 変 更 時 期   令和７年５月１日

６ 申 請 理 由   国道 254号線荻窪バイパス開通に伴う取り付け道路への経路変更のため

協議資料２-１

602.73

603.54

60ネ722

車庫

車庫

看板

Co

物置
物置

Ｗ

Co

HPφ
600

HP
φ
30
0

HPφ
300

HP
φ
3
00

倉庫
60ネ732

至丸子

国道254号

As

As

As

ハウス

(花)

(花)

604.78

604.70

B
O
X
3 0
0
×
3
0
0

東内幹143

内村幹線151

東内幹144R

595.79

汚

(駐)

G

As

596.25

60 0.
9 7

601.63

601.85

601.14

603.32

600.78

601.29

605.64

603.85

604.03

604.50

606.30

605.23

604.62

604.36

603.83

603.55

602.91

602.37

602.11

内村幹線148

内村幹線147

60ネ842

60ネ942

着板

60ネ831

制

仕

仕

仕

車庫

倉庫

車庫

車庫
車庫

車庫

604.32

603.22

603.58

602.66

ビニール

倉庫

60ネ834

看板

内村幹線60ネ838

601.86

As

As

As

600.89

601.30

601.51

601.38

598.54

601.23

603.22

600.88

597.75

物置

599.73

内村幹線

60ネ839

東内幹142

601.32

599.63

ジャカゴ

596.14

595.57

Co

T4-13

T4-7

T4-6

T4-5

T4-4

T3-1

BF600

BF3 00

水
路
W1 2 00×

H 1 0
00

BF250

水路W
1000

×H6
00

水路3
00×

400

BF400

BF
25
0

B
F4
00

0

水路W1400×
H700

T4-2
水路3

00×
400

U300×
400

水路300×400

T1-1

BF2
50

60ネ945

T4-1

T4-3
60ネ943

看板

60ネ942

60ネ946

60ネ841

東内幹139

東内幹138

内村幹線146

599.97

600.54

601.02

601.52

605.17

605.25

604.52

603.35

601.29

603.25

(空)

看板

東内幹137

内村幹線145

60ネ944

車庫

車庫

(空)

倉庫
物置

看板

594.63

597.70

599.13

598.69

599.43

600.84

601.97

601.00

600.11

600.92

598.81

596.77

BF250

BF
250

HPφ600

HPφ
60 0

(駐)

As

(駐)

48Km

看板
看板

看板

仕

内村幹線144

東内幹136

内村幹線143

内村幹線142

60ネ953

辰の口支126D

60ネ954

59ネ068

59ネ051

BOX500×
500

HPφ80
0

(駐) G

As

As

As

Co

As

(駐)

看板

看板

空家

空家

倉庫

道路情報板

内村幹線141

59ネ067

59ネ065

倉庫

596.34

596.28

596.78

596.39

596.62

597.35

597.32

597.51

597.16

597.86

598.52

598.24

598.68

599.41

599.11

598.13

599.03

600.10

596.51596.33

596.84

595.41
597.34

596.08594.20

594.99

As As

G

G

As

As

G

(駐)

As

荻窪処理施設

As

Co

仕

制

車庫
事務所

空家
空家

内村幹線140

59ネ066

59ネ061

596.04

595.85

595.99

596.22

596.38

597.73

596.69

バ ス 停

As

As

As

As

As

As

As

国道254号

As

5 94 .6 9

59 6. 13

5 97 .7 4

59 6. 76

59 4. 22

59 3. 18
5 93 .4 8

5 93 .8 4
59 3. 54

5 93 .8 6
59 4. 16

59 5. 50

59 4. 57

5 92 .4 9

5 93 .3 7

5 93 .3 9

59 2. 21

5 93 .4 4

5 94 .5 9

5 90 .9 2

5 99 .1 0

5 96 .1 1

59 4. 80

59 4. 78
59 5. 70

5 95 .3 0

59 3. 49

59 3. 35

5 94 .9 6

5 95 .1 1

5 95 .7 0

5 96 .2 1

5 96 .8 0
5 97 .0 0

5 97 .0 2

5 94 .6 1

5 97 .3 3

5 94 .5 9

5 98 .1 8

ジ
ャ
カ
ゴ

ジ
ャ
カ
ゴ

ジ
ャ
カ
ゴ

ハ
ゼ
小
屋

B
F
-
3
0
0B
F
-
2
5
0

Co

B
F
-
1
2
0
0

BF-40
0

As

59 4. 68

BF
-2
00

BF
-40
0

B
F
-
2
0
0

BF-600

597.75

604.16

5 9 5 . 7 4

R=30

R=
4

R=4

R=4

R=4

R=8

R=
6

R=6

R=
8

R=15

R=25

R=4

R=
4

R=4

R=4

廃止免許路線

起 点 長野県上田市東内3021-4番地先

終 点 長野県上田市東内3162番地先

キ ロ 程 0.10㎞

幅 員 6.0ｍ～6.5ｍ

道路種別 国道254号線

道路管理者 上田建設事務所

新設免許路線

起 点 長野県上田市東内3021-4番地先

終 点 長野県上田市東内3162番地先

キ ロ 程 0.15㎞

幅 員 6.5ｍ

道路種別 国道254号線

摘 要

既免許路線

新設免許路線

廃止免許路線

起 点

終 点

協議資料２-２

A s

6 13 .8 9

B
F
25
0

61 5. 95

6 13 .9 7
(駐)

国道 254号

国道 254号

(一)内村川

As

As
As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

(岩)

車庫

バス停

制水ブロック

605.26

605.43

607.10

605.64

606.17

607.07

607.24

607.34

606.15

608.82

609.21

611.31

611.47

611.91

611.56

613.01

611.68

612.30

611.83

611.99
612.09

612.32

612.11

614.33

60 8. 00

60 8. 31

61 1. 17

608.63

608.70

611.38

613.87

612.19

614.49

空家

o

車庫

仕

制

Co
車庫

倉

倉

倉庫

Co

Co小屋

車庫

車庫

汚

汚 荻窪引込34

制
倉庫

Co

Co
荻窪引込 3

3

60ノ641

60ノ541
荻窪引込32

車庫

(駐)

空家

仕

荻窪引込37

Co

物置

613.97

614.19

613.96

614.82

613.92

613.09

612.85

612.53

612.66

612.38

612.24

612.11

荻窪引込38

60ノ542

車庫
(駐)

Co

荻窪引込3
9

60ノ536

60ノ535

荻窪引込

60ノ532

物置

Co

As

Co

車庫

倉庫

B
F2
5
0

Co

606.71606.78

609.24

609.34

609.26

607.34

606.87

606.84

610.36

610.50

611.30

611.31

611.54

612.10

612.09

612.39

612.84

612.79

614.35

612.87
615

615.47

617.42

(岩)

(岩)

(岩)
(岩)

(岩) (岩)

耳
切

橋

物置

物
置

物置

U350×
350

HP
φ
80
0

As

Co

60ノ401

内村幹線

荻窪引込1

物
置

610.41

610.66

607.09
607.34 607.61 607.93

608.31 608.69

608.13

607.26

607.30

607.73

607.68

609.18

609.40

608.06 607.99

608.67

608.76

B
OX
3
00

×
3
0
0

H
Pφ
3
00

H
Pφ
2
00

BOX400×400

物置

60ノ554 60ノ441

As

As

G

G

Co

空家 車庫

物置

物置
BOX400×400

H
Pφ
3
00

HPφ
300

607.86

609.15

609.18

609.58
609.94 610.42 611.12

611.12

610.12

610.06

609.62

609.46

609.31

610.08

611.61

608.58

608.16

608.62

609.18

60ノ442

内村幹線173

60ノ537

物
置

B F 25 0

BF 2 5 0HPφ 45 0

H Pφ 3 0 0

H
Pφ
35
0

物置

車庫

60ノ538
60ノ539

内村幹線174

60ノ431

BOX800×
800

U 3
5 0
×
350

B
OX
3 0
0×
3
0
0

609.10

609.43

608.02

608.98

609.07

610.76

613.35

615.44

615.95

616.42

613.89

613.58

613.29

ジ
ャカ

ゴ

物置

As

仕

617.53

615.33

616.50

616.33

617.31

617.29

614.09

614.37

614.59

614.79

614.99

615.16

613.04

車庫

60ノ523

60ノ424

60ノ423

内村幹線79

内村幹線78

辰の口支16

辰の口支17

内村幹線18

(空)

物置

内村幹線

60ノ422

60ノ413

60ノ412

ビ
ニ
ー
ル
ハ
ウ
ス

605.69

606.39 606.80

607.57

608.10

608.91

610.63

606.96

物
置

60ノ553

60ノ652

Ｗ

T4-72

T4-71

T4-62

T4-51

T4-52

T4-73

T4-61

T4-50

T4-49

T4-48T4-47

T4-46

T4-56

T4-57
T4-58

T4-60

T4-59

T4-70

T4-69

T1-3

BF350

B
F3
0
0

BF400

BF2
50

H
Pφ
2
00

BF
25
0

水路W
900×

H700

BF250

8 %

8
%

7
%

市
道

荻
窪
1
2号

線

B
F
25
0

BF2
50

BF250

B
F2
5
0

8 8°

R 4
R 4

R 8

R 4R 4

8 5
°

R 8

▽610.57

NO
.2
+5
.6 R24-1号改集水桝

1300×1300×1200
簡易ゲート□600

廃止免許路線

起 点 長野県上田市東内4131-3番地先

終 点 長野県上田市東内4153-3番地先

キ ロ 程 0.15㎞

幅 員 6.0ｍ～6.5ｍ

道路種別 国道254号線

道路管理者 上田建設事務所

新設免許路線

起 点 長野県上田市東内4131-3番地先

終 点 長野県上田市東内4153-3番地先

キ ロ 程 0.2㎞

幅 員 6.5ｍ

道路種別 国道254号線

道路管理者 上田建設事務所

摘 要

既免許路線

新設免許路線

廃止免許路線

起 点

終 点